



Pardubice

Statutární město Pardubice
Magistrát města Pardubic



Objednatel:

Statutární město Pardubice
Magistrát města Pardubic
Pernštýnské náměstí 1
53021 Pardubice I
IČO: 00274046
DIČ: CZ00274046
Číslo účtu: [REDACTED]

Dodavatel:

Jan Svoboda
K Rybníčku 663
53006 Pardubice
IČO: 88617963
DIČ:

OBJEDNÁVKA č: OBJ711/00326/24

Objednáváme u vás:

Počet	Předmět	Cena bez DPH	Cena s DPH
	ZŠ npor. Eliáše - výmalba 2 tříd a dvou choděb po havárii vody (pojistná událost)	80 220,00	97 066,20
Celkem Kč			97 066,20

Dodání: 30.06.2024

Poznámka: Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky. Faktury zasílejte pokud možno elektronicky do datové schránky města ID: ukzbx4z nebo na e-mail: posta@mmp.cz.
Objednatel prohlašuje, že opravovaný „objekt“ je používán k ekonomické činnosti, objednatel jedná jako osoba povinná k dani, tzn. pro výše uvedenou dodávku bude aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a odst. 1 zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle §92a odst. 4 zákona o DPH.
Nakládání se vzniklými odpady:
Zhotovitel odpovídá za řádnou likvidaci vzniklých odpadů, stává se jejich majitelem, při jejich likvidaci je povinen postupovat v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb.. o odpadech v platném znění.

V Pardubicích dne: 03.05.2024

Hrazeno z akce: kapitola 0711 velká údržba školských zařízení

Správce rozpočtu [REDACTED]

Příkazce operace: Ing. Kateřina Skladanová [REDACTED]

Vyřizuje: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED] | Email: [REDACTED]

Statutární město Pardubice
Magistrát města Pardubic
Odbor majetku a investic
Oddělení investic a technické správy
PSČ 530 21 -1-

Dodavatel svým podpisem stvrzuje akceptaci objednávky, včetně výše uvedených podmínek.

Svoboda Jan

Malířské a natěračské práce
K Rybníčku 663
530 06 Pardubice-Svítkov
gsm: [REDACTED]

DATUM: 26.10.2023
Č. NABÍDKY : - 202339

Odběratel: Magistrát města Pardubic OMI

Komentáře a zvláštní pokyny: Výmalba 2 tříd a dvou chodeb po havárii vody

PRODEJCE	Č. OBJEDNÁVKY	DATUM DODÁNÍ	ZPŮSOB DODÁNÍ	FRANKO MÍSTO	PODMÍNKY
-	-		-	-	Splatné při přijetí
MNOŽSTVÍ m2	POPIS			JEDNOTKOVÁ CENA	ČÁSTKA
250,0	Škrábání malby			35,00 Kč	8 750,00
250,0	Broušení			10,00 Kč	2 500,00
250,0	Penetrace			22,00 Kč	5 500,00
1,0	Sádrování a sjednocení podkladů			4 750,00 Kč	4 750,00
130	Izolace skvm			117,00 Kč	15 210,00
180	Zakrytí a obklepení nemalovaných ploch			48,00 Kč	8 640,00
180	Výmalba bílá Jupol Classic			65,00 Kč	11 700,00
234	Výmalba barevná Px Inspiro			95,00 Kč	22 230,00
	Přesuny hmot a VRN			940,00 Kč	940,00
				MEZISOUČET	80 220,00 Kč
				SAZBA DANĚ	21,00%
				DPH	16 846,20
				DOPRAVA A MANIPULACE	
				CELKEM	97 066,20 Kč

Případné dotazy ohledně této nabídky adresujte na:

Jan Svoboda, [REDACTED]

DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI!

Jan Svoboda
MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ PRÁCE

